Knumos Cepreun Unbuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

042

043

047

050

051

054

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBeneHue
OLLeHKM

000 "MPOMETEN-LIEHTP+"

000 "MPOMETEN-LEHTP+"

000 "MPOMETEN-LEHTP+"

000 "MPOMETEN-LEHTP+"

000 "MPOMETEN-LIEHTP+"

000 "MPOMETERN-LEHTP+"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.07.2024

02.07.2024

16.08.2024

25.08.2024

19.08.2024

03.09.2024

CBepeHun

Knnmos Cepren Unbuny

002208
24.12.2007

Bupn
OOBbEKT OueHKH onpepenseMon

CTOMMOCTH
ABTOTPaHCMOPTHbIE

P P PbiHO4YHas

cpencTBa u

CTOMMOCTb
cneuTexHuka
ABTOTPaHCMOPTHbIE

P P PbiHO4YHaA

cpencTBa u

CTOMMOCTb
cneuTexHuka
ABTOTPaHCMOPTHbIE
cpe CEBaM P PbiHO4YHasa
PEA CTOMMOCTb
cneuTexHuka
Heapsnmxunmoe PblHOYHaA
MMyLLEeCTBO CTOUMOCTb
Hensuxnmoe PbIHOYHas
MMYLLLECTBO CTOMMOCTb
Heapsnmxunmoe PblHOYHaA

nMyLecTBo CTONMOCTb

Hanpasnenue
OL,eHO4YHOH
DeATeNbHOCTH

OLleHKa ABMXXMMOro
MMyLiecTsa

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Климов Сергей Ильич

