

Климов Сергей Ильич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Климов Сергей Ильич			
Номер в реестре членов РОО		002208			
Дата включения в реестр членов РОО		24.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
042	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	01.07.2024	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
043	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	02.07.2024	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
047	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	16.08.2024	Автотранспортные средства и спецтехника	Рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
050	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	25.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
051	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	19.08.2024	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости
054	ООО "ПРОМЕТЕЙ-ЦЕНТР+"	03.09.2024	Недвижимое имущество	Рыночная стоимость	Оценка недвижимости